



Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Pensionstagarnas Centralförbund PCF rf

- Irvokas ja käsittämätön esitys
- Eläköön elämä - Jäsenristeily 28.-30.11.
- Eläkkeensaajan päivä 18.2.
- Jäsenetu EKL:n jäsenille
- Kiinnostavia kursseja keväällä
- Nestorit onnellista miestä etsimässä
- AJANKOHTAISTA
- Indeksitarkistukset vuodelle 2024
- Yhteistyössä kohti aivoystävällistä yhteiskuntaa
- Ympäristö muistin tukena -opas
- Muista hakea kotitalousvähennystä
- Suomen eläkejärjestelmä luotettavin
- "Sääntöpohjainen vakauttaja" – Mistä oikein on kyse
- OP varoittaa massahuijauksista
- Kalastelutekstiviestejä liikkeellä Kelan nimissä – tunnista ja torju huijaukset
- RAJANIEMESSÄ TAPAHTUU
- Pikujoulupäivä 1.12.
- Pieni pikkujoululoma 29.11.-1.12.
- Perinteinen joulukuukausi 23.-27.12.
- Uudenvuoden loma 29.12.–2.1.

Irvokas ja käsittämätön esitys



Vihreät esittivät 25. lokakuuta kiristystä eläkeläisten verotukseen. Heidän mielestään työeläkkeisiin ensi vuonna tulevaa 5,7 prosentin korotusta voisi sukupolvien välisen tasa-arvon nimissä jarruttaa yhden prosenttiyksikön verran. Esityksen mukaan työeläkkeiden verotusta kiristettäisiin 0,52 prosenttiyksiköllä niillä, joilla bruttoeläketulon määrä ylittää 1 125 euroa kuukaudessa. Suomalaisen eläkkeensaajien Mediaanieläke oli viime vuonna 1 614 euroa kuukaudessa, siis puolet heistä sai eläkettä tuon bruttosumman alle. Eläketurvakeskuksen laskelmien mukaan Vihreiden ajama uudistus koskisi vajaata 1,3 miljoonaa eläkeläistä ja ulottuisi noin 80 prosenttiin kaikista eläkkeensaajistamme. Tilastoista näkee ilman pienintäkään epäilystä, että palkat ovat kasvaneet selvästi eläkkeitä nopeammin, eikä Vihreiltä ole koskaan kuulunut vastaavaa hätähuutoa eläkkeensaajien puolesta. Pidän tehtyä esitystä kiristää pienituloisten eläkeläisten verotusta käsittämättömänä. Esityksen irvokkuutta nostaa vielä syy minkä Vihreätkin hyvin tietävät. Nämä parin vuoden normaalia suuremmat korotukset tulevat myös inflaation kautta syötyä. Ei niistä Ukin eikä Mummon taskunpohjalle mitään jää. Joulukuukausi lähestyy joten koetetaan olla kiltejä.

Timo Kokko



Eläköön elämä - Jäsenristeily 28.-30.11.

Silja Symphony lähtee Helsingin Olympiaterminaalista Eteläsatamasta. Liput ovat jaossa terminaalissa alkaen klo 12.30 ja laivaan pääsee klo 13.00 alkaen. Laiva lähtee klo 17 kohti Tukholmaa.

Ilmari Saarelainen esiintyy superhauskassa yhden miehen komediassa **Parasta ennen** 28.11. klo 18.00 ja 29.11. klo 16.30. Kuoressa ja ohjelmassa oleva värillinen merkki (keltainen tai punainen) kertoo, milloin sinua odotetaan seuraamaan esitystä.

Poimintoja jäsenristeilyn tarjonnasta

Olette lämpimästi tervetulleita Tapahtumatorille (laivan kokouskannelle 6) tapaamaan liiton henkilökuntaa ja yhteistyökumppaneitamme. Ohjelmasisältöinä on ajankohtaisia, tärkeitä ja mielenkiintoisia aiheita. Poimimme teille jo ennakkoon muutaman suosituksen luentosalin tarjonnasta:

Tiistaina 28.11. klo 14.45 **Kuluttajaliiton** erittäin ajankohtainen asiantuntija-alustus kuluttajiin kohdistuvista digihuijauksista ja niiden ehkäisystä.

Tiistaina 28.11. klo 17.30 ja keskiviikkona 29.11. klo 14.45 **EKL:n tulevaisuustyöryhmä** esittelee ajatuksiaan liiton järjestörakenteen uudistamisesta ja hallinnon keventämisestä. Tervetuloa kuulemaan ja keskustelemaan!

Keskiviikkona 29.11. klo 15.45 **Kansan Sivistysrahasto** kertoo muun muassa, miten harrastustoimintaan voi saada taloudellista tukea. Ohjelmassa on myös kulttuuriesitys sekä arpajaiset, joissa on jaossa 10 palkintoa. Ohjelma löytyy [kotsivuuiltamme](#).



Eläkkeensaajan päivä 18.2.

Eläkkeensaajan päivää vietetään ensimmäistä kertaa 18.2.2024. Päivän tavoitteena on tuoda iloisella tavalla esille yhdistystemme toimintaa ja juhlistaa eläkkeensaajaa sekä eläkkeensaajien jäsenyyttä. Päivä on samalla EKL:n syntymäpäivä.

Toivomme, että yhdistykset huomioivat päivän ja rakentavat sen ympärille erilaisia kivoja, hauskoja ja mieleenpainuvia tapahtumia ja tempauksia omilla paikkakunnillaan.

Jäsenetu EKL:n jäsenille

Ikaalinen Spa & Resort tarjoaa EKL:n jäsenille kahden päivän lomaa jäsenetuhinnalla -50 % päivän hinnasta erikoiskoodilla. [Lue lisää.](#) Tutustu [Ikaalinen Spahan tästä.](#)



Kiinnostavia kursseja keväällä

Kevään 2024 kurssikalenteri on valmistunut. Voit tutustua ja ilmoittautua kursseille [kotisivuillamme](#), muuta [ajankohtaista tietoa kursseista löytyy tästä](#). Äläkä unohda seurata [verkkokoulutuksiamme](#).



NESTORIT
ekl.fi

Nestorit onnellista miestä etsimässä

EKL järjesti 9.11. yhdessä Mansen ja Lempäälän Eläkkeensaajien sekä EHYT ry:n kanssa Miesten Viikon Nestorit-juhlan teemalla onnellinen mies.

Lämminhenkiseen juhlaan osallistui noin 80 miestä useasta eri yhdistyksestä. Ohjelma oli mukava sekoitus asiaa, viihdettä ja kulttuuria. Joulukuun Eläkkeensaaja-lehdessä on pidempi raportti juhlasta.



Nestorit-juhlan perinne jatkuu myös ensi vuonna. Nyt voi ilmoittautua järjestämään juhlaa yhdessä EKL:n kanssa. EKL auttaa ohjelman kokoamisessa, käytännön järjestelyissä ja vastaa myös kohtuullisista kustannuksista. Juhlan järjestämiseen voi osallistua myös useampi EKL-yhdistys yhdessä. Jos kiinnostuit, ota yhteyttä: raimo.oksanen@ekl.fi

Lue uusin [Elinvoimaa-utiskirje](#).

AJANKOHTAISTA

Indeksitarkistukset vuodelle 2024

Eläketurvakeskus on esittänyt sosiaali- ja terveysministeriölle ensi vuodelle työeläkkeisiin 5,7 % ja palkkakertoimeen 5,1 % korotusta. Työeläkeindeksillä korotetaan maksussa olevia työeläkkeitä. Korotus tehdään vuosittain tammikuussa. Lisäksi työeläkeindeksillä tarkistetaan eräät muut siihen sidotut etuudet, kuten esimerkiksi työtapaturma- ja ammattitaitilain

mukaiset maksussa olevat eläkkeet. Eläkeindeksit perustuvat aina jo toteutuneeseen hinta- ja ansiotason kehitykseen. Sosiaali- ja terveysministeriön vahvistaa indeksikorotukset ETK:n esityksestä.

Kansaneläkeindeksi tuo 5,9 % korotuksen vain osaan Kelan etuuksista. Hallitus kuitenkin esittää, että indeksikorotus tehdään ensi vuonna vain osaan kansaneläkeindeksiin sidotuista etuuksista. Eduskunnan käsiteltävänä on myös muita esityksiä etuuksien leikkauksista ja korotuksista. Lue lisää Kelan tiedotteesta [klikkaamalla tästä](#). KELAn etuuksiin liittyviä euromääriä ja tulorajoja 1.1.2024 alkaen löydät suoraan [tästä klikkaamalla](#).

Yhteistyössä kohti aivoystävällistä yhteiskuntaa

Kansallinen aivoterveysohjelma rakentaa inhimillisesti kestävää, aivoterveyttä tukevaa yhteiskuntaa. Ikäinstituutti on kumppanina ikääntyvien osakokonaisuudessa. Lue lisää [klikkaamalla tästä](#).

Ympäristö muistin tukena -opas

Opas tarkastelee asuinympäristön merkitystä muistisairaana ihmisen hyvinvoinnille ja toimintakyvyille. Se sisältää myös käytännön esimerkkejä ja työkaluja hoitotyön ja ympäristön kehittämisen tueksi. Löydät oppaan [klikkaamalla tästä](#).

Muista hakea kotitalousvähennystä

Kotitalousvähennykseen tehty korotus kotiin tuotaviin palveluihin jatkuu ensi vuonna. Voit saada kotitalous-, hoiva- ja hoitotyön palveluista 60 prosentin vähennyksen. Lisäksi kotitalousvähennys laajenee fysioterapia- ja toimintaterapiapalveluihin. Työkorvauksista vähennettävä osuus on 60 prosenttia ja palkoista 30 prosenttia. Omavastuu on 100 €/v/ henkilö. Vähennyksen hakuun voi valtuuttaa esimerkiksi omaisen [suomi.fi-palvelun](#) kautta. Lue Ylen artikkelin aiheesta [tästä linkistä](#).

Suomen eläkejärjestelmä luotettavin

Suomen eläkejärjestelmä on sijoittunut kuudenneksi kansainvälisessä Global Pension Index -vertailussa, sijoitus heikkeni yhden sijan viime vuodesta. Suomi sai jo kymmenettä kertaa parhaimmat pisteet eläkejärjestelmien hallinnon luotettavuudesta ja läpinäkyvyydestä. Lue lisää [klikkaamalla tästä](#).

”Sääntöpohjainen vakauttaja” – Mistä oikein on kyse

Neuvottelut Suomen seuraavasta eläkeuudistuksesta ovat käynnistyneet. Hallituksen antamassa toimeksiannossa on mukana kirjaus työeläkkeiden rahoituksen sääntöpohjaisesta vakautusjärjestelmästä, joka toteutuessaan saattaisi muuttaa rahoituksen riskienjakoa työntekijöiden, työnantajien ja eläkkeensaajien välillä. Lue lisää ja katso aiheeseen liittyvä video Työeläkevakuuttajan TELAn sivuilta [klikkaamalla tästä](#). Liittomme valtuuston ottaman kannan asiaan löydät [tästä klikkaamalla](#).

OP varoittaa massahuijauksista

Osuuspankki varoittaa rikollisten kalastelevan tällä hetkellä OP:n tunnuksia tekstiviesteillä ja sähköposteilla kiihtyvän tahtiin. Asiasta tarkemmin MTV:n uutisista 13.11. [klikkaamalla tästä](#).

Kalastelutextiviestejä liikkeellä Kelan nimissä – tunnista ja torju huijaukset

Kelan nimissä liikkuu nyt runsaasti huijaustextiviestejä, joilla yritetään saada haltuun asiakkaiden pankkitunnuksia. Kela muistuttaa, ettei se koskaan pyydä asiakkaan henkilö- tai pankkitietoja tekstiviestillä tai sähköpostilla. Asiasta tarkemmin Kelan tiedotteessa [klikkaamalla tästä](#).

Rajaniemen lomakeskus

RAJANIEMESSÄ TAPAHTUU



Pikkujoulupäivä 1.12.

[Hauska pikkujoulupäivä](#) 1.12. klo 13-17.

Tähän päivään voi ilmoittautua yksin, kaksi tai alle 20 henkilön ryhmänä. Olemme rakentaneet hauskan pikkujoulupäivän. Tule nauttimaan pikkujoulutunnelmasta, tanssista, hauskaasta ohjelmasta ja totta kai - herkullisesta ruoasta!

Pieni pikkujoululoma 29.11.-1.12.

Ennen joulun tohinoita on aika vaihtaa vapaalle [pienellä pikkujoululomalla](#). Lähde viettämään unohtumattomia hetkiä mukavassa seurassa tanssien, saunoen ja joulupöydän antimista nauttien. Luvassa koko loman ajan ohjattua ohjelmaa sekä torstaina jouluillallinen ja hauska pikkujouluilta.

Tule yksin, kaksin tai ystävien kanssa!

Perinteinen joulukuusi 23.-27.12.

Rajaniemessä [vietetään joulukuusi](#) perinteitä kunnioittaen. Jouluun rauhoittuminen aloitetaan aatonaatosta ja joulukuusi vietto jatkuu aina Tapaninpäivän yli. Luonamme vietät huolettoman joulun hyvässä seurassa. Erilaisten joulukokkeiden lisäksi tarjoamme monipuolista ohjelmaa loman ajaksi. Saamme vieraita Korvatunturilta, käymme joulukirkossa ja vietämme iloisia illanviettoja, ulkoilua ja liikuntaa unohtamatta.

Uudenvuoden loma 29.12.–2.1.

Otetaan vielä kerran Uusi vuosi vastaan Rajaniemessä tanssien ja herkutellen – unohtamatta ulkoilua ja liikuntaa. Aattona saunotaan, nautitaan runsas ja herkullinen yöpala sekä kohotetaan malja tulevalle vuodelle. Ennustaja Sibylla ennustaa tulevan vuoden. Lomaohjaajina/viihdyttäjinä **Sirpa** ja **Oskari Vaitinen** / Duo Traband. [Lue lisää.](#)

OTA YHTEYTTÄ, TULE MUKAAN!

Rajaniemen lomakeskus, Rajaniementie 35, 34800 VIRRAT

Puh. 050 4783 909 ja 03 475 5648, Tiina Pekkala

toimisto@rajaniemenlomakeskus.fi

rajaniemenlomakeskus.fi

Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry

Haapaniemenkatu 14, PL 168, 00531 Helsinki

Toimisto-aika ma, ke-pe 8.30–16, ti 9.30–16

Puhelinpalvelu ma–pe klo 10–15

puh. (09) 6126 840

Linkit

www.ekl.fi

[tilaa EKL:n Uutiskirje](#)

[Päivitä tilaustietosi](#)

Sähköposti

ekl@ekl.fi



Osoitelähde: Asiakasrekisteri, uutiskirjeen tilaajat.
Jos et halua meiltä enempää postia, [poistu](#) postituslistalta.
[Tietosuojaseloste](#)